



**Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem  
w Poznaniu**

ul. Bolesława Kryśiewicza 7/8, 61-825 Poznań

Bank Śląski S.A. O/Poznaniu Nr 93 1050 1520 1000 0005 0332 1192

tel. 61 850 62 00  
fax. 61 852 98 06  
e-mail: kancelaria@szoz.pl  
www.szoz.pl  
NIP: 778-11-28-565  
REGON: 630863147

Poznań, 20.07.2018 r.

**Znak sprawy: ADZP-381-A-162/18**

### **Do Wykonawców**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Sukcesywna dostawa artykułów biurowych i papieru ksero dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem**

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 20.07.2018 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do ww. postępowania, dlatego działając zgodnie z rozdziałem 4 pkt. 6) ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający poniżej przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie 1:** Poz.10 Deska z klipem i okładką A3. Na rysunku nie istnieje deska z klipem i okładką A3, jednakże ogólnodostępną deską jest deska z klipem bez okładki w formacie A3. Bardzo proszę o dopuszczenie deski bez okładki A3.

**Odpowiedź:** Zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu.

**Pytanie 2:** Poz.19 Etykiety samoprzylepne 64x34. Czy Zamawiający dopuszcza etykietę 64x33,8?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 3:** Poz. 25 Grzbiety plastikowe 12mm. Czy Zamawiający dopuszcza grzbiety o wymiarze 12,5mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 4:** Poz.26 Grzbiety plastikowe 18 mm. Czy Zamawiający dopuszcza grzbiety o wymiarze 19 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 5:** Poz 41 Kalendarz trójdzielny. Czy Zamawiający dopuszcza kalendarz 315 x 680mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 6:** Poz 61 Koszulka do segregatora a4 min. 50 um. Czy Zamawiający wymaga koszulki groszkowej czy koszulki 50 mic?

**Odpowiedź:** zamawiający wymaga koszulki groszkowej o grubości min. 50 mic.

**Pytanie 7:** Poz 104 Rolka termiczna 57x14. Czy Zamawiający dopuszcza rolkę o wymiarze 57x15?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 8:** Poz.116 Spinacz metalowy 40mm. Czy Zamawiający dopuszcza spinacz 41mm?  
**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 9:** Poz.19 Foliopis, grubość linii pisania 1-3 mm. Czy Zamawiający dopuszcza foliopis o grubości 1 mm?  
**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 10:** Poz.29 Grzbiet wsuwany 9mm. Czy Zamawiający dopuszcza grzbiet wsuwany 10mm?  
**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Z poważaniem  
DYREKTOR NACZELNY  
*Izabela Grzybowska*

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska , 61 850 62 95, [katarzyna.krolska@szoz.pl](mailto:katarzyna.krolska@szoz.pl)